£) LIBERTY lines

%2 30 ANNI DI NAVIGAZIONE VELOCE

ORARI INVERNALI / WINTER TIMETABLE

EOLIE




Da/from

ALICUDI.....

MILAZZO
VULCANO
LIPARI
RINELLA
FILICUDI
SALINA

ORARI INVERNALI / WINTER TIMETABLE

Da/from

FILICUDI.....

MILAZZO
VULCANO
LIPARI
RINELLA
ALICUDI
SALINA

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!

([ 10:00
[0 10:00
[ 10:00
[ 10:00

[ 10:00
16:25

O30 10:30
O30 10:30
3D 10:30
30 10:30
09:30 15:55
16:55

16:25
16:25
16:25
16:25
16:25

16:55
16:55
16:55
16:55

LIBERTY lines

30 ANNI DI NAVIGAZIONE VELOCE

B Solo venerdi e domenica
B Escluso il sabato

Trasbordo a Lipari

B Escluso la domenica

I Escluso sabato e domenica




LIBERTY lines

\ 0 )
S ANNIVERS 4, 30 ANN' Dl NAV'GAZ'ONE VELOCE

1993 - 2023

Da/from

M I LAZZO per/to:

VULCANO 07:00 07:30 08:30 10:30 12:30 13:30 EEXEI] 15:00 15:30 17:15

iEEHE 19:15
LIPARI 07:00 07:30 08:30 10:30 12:30 13:30 14:00 E¥&N] 15:00 15:30
17:15 [E&H 19:15
S. MARINA  07:00 07:30 08:30 10:30 12:30 13:30 15:00 15:30 17:15
SALINA m 19:15
RINELLA 07:00 08:30 10:30 12:30 13:30 15:00 17:15 19:15

(SALINA)
FILICUDI 07:00 13:30

ORARI INVERNALI / WINTER TIMETABLE

EOLIE

INQUADRA ALICUDI 07:00 13:30

IL QR CODE

PER VISUALIZZARE

GLI ORARI! PANAREA  06:00 07:30 14:00 N

GINOSTRA 06:00 07:30 14:00 fI%0)

STROMBOL! 06:00 07:30 14:00 fLFN)

I Solo venerdi e domenica

B Escluso il sabato

Trasbordo a Lipari

B Escluso la domenica

I Escluso sabato e domenica




LIBERTY lines

\ 0 /
@S 30 ANNI DI NAVIGAZIONE VELOCE

1993 - 2023

Da/from

L I PA R I per/to:

MILAZZO 06:50 08:10 08:30 09:20 11:05 11:35 12:55 13:40 15:10 KIFEH
17:15 17:50 18:10 EEXEI

vuLcano  [370] 06:50 08:10 08:30 09:20 11:05 11:35 12:55 13:40 15:10
I 17:15 17:50 18:10 FEELD

S. MARINA  [[:ZH 07:55 08:15 08:45 09:45 11:45 13:45 14:45 [EF¥X] 16:15

ORARI INVERNALI / WINTER TIMETABLE

EOLIE

SALINA 16:45 18:25 EEXRN] 20:25
RINELLA  [[HE 07:55 08:15 09:45 11:45 13:45 14:45 [P 16:15
(SALINA) 18:25 20:25

FILICUDI 05:15 08:15 14:45

INQUADRA

IL QR CODE ALICUDI 05:15 08:15 14:45
PER VISUALIZZARE

GLI ORARI!

PANAREA 08:45 15:00 [EIE

GINOSTRA 08:45 15:00 R

STROMBOLI 08:45 15:00 REZE

B Solo venerdi e domenica

—— MESSINA
‘ ) SS [ B Escluso il sabato

REGGIO c. [N Trasbordo a Lipari

B Escluso la domenica

I Escluso sabato e domenica




ORARI INVERNALI / WINTER TIMETABLE

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!

Da/from

G I N OST RA per/to:

MILAZZO

VULCANO

LIPARI
SALINA
PANAREA

STROMBOLI

07:30

07:30

07:30
11:15
07:30

10:20

11:15

11:15

11:15
17:30
11:15

16:00

16:00

€) LIBERTY lines

30 ANNI DI NAVIGAZIONE VELOCE

1993 - 2023

I Solo venerdi e domenica
B Escluso il sabato

Trasbordo a Lipari

B Escluso la domenica

I Escluso sabato e domenica



£ LIBERTY lines

30 ANNI DI NAVIGAZIONE VELOCE

1993 - 2023

I Solo venerdi e domenica

Da/from B cscluso il sabato

M E S S I N A per/to: Trasbordo a Lipari

B Escluso la domenica

VULCANO 12:45 B Escluso sabato e domenica
LIPARI 12:45
SALINA 12:45
RINELLA 12:45

REGGIO C. 08:15]

ORARI INVERNALI / WINTER TIMETABLE

Da/from

IL QR CODE REGGIO CALABRIA per/to:

PER VISUALIZZARE

GLI ORARI!
MESSINA 08:50
VULCANO 13:25
LIPARI 13:25
RINELLA




ORARI INVERNALI / WINTER TIMETABLE

EOLIE

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!

Da/from

€) LIBERTY lines

@S2 30 ANNI DI NAVIGAZIONE VELOCE

1993 - 2023

RINELLA(SALINA)....

MILAZZO

VULCANO

LIPARI

S. MARINA
SALINA

FILICUDI

ALICUDI

MESSINA

REGGIO C.

06:00 [1r&4)) [r##Z3 08:30 10:30 11:00 12:50 14:35 [
17:00 17:25

[ER13 06:00 [r&0) [i7#24] 08:30 10:30 11:00 12:50 14:35 ]
17:00 17:25

[EXH 06:00 [7&2] [7#7] 08:30 10:30 11:00 12:50 14:35 [l 17:00
17:25 21:00

06:00 (iy#11] 08:30 12:50 KX 17:00 17:25 21:00

09:00 15:25

09:00 15:25

05:45)
05:45 |

B Solo venerdi e domenica
B Esclusoil sabato

Trasbordo a Lipari

B Escluso la domenica

I Escluso sabato e domenica




ORARI INVERNALI / WINTER TIMETABLE

EOLIE

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!

Da/from

.S ANNIVERS 4 8

1993 - 2023

PANAREA .. .

MILAZZO

VULCANO

LIPARI
SALINA
GINOSTRA
STROMBOLI

08:00

08:00

08:00
11:45
09:50

09:50

11:45

11:45

11:45
18:00
15:30

15:30

16:45

16:45

16:45

16:20

18:00

18:00

18:00

€) LIBERTY lines

30 ANNI DI NAVIGAZIONE VELOCE

I Solo venerdi e domenica
B Escluso il sabato

Trasbordo a Lipari

B Escluso la domenica

I Escluso sabato e domenica




— [ J
m ( \
= £) LIBERTY lines
E B2 30 ANNI DI NAVIGAZIONE VELOCE
L]
E Bl Solo venerdi e domenica
-
u P B Esclusoil sabato
| . .
[ Trasbordo a Lipari
= Da/from
_ E S T R o M B o L I B Escluso la domenica
~ pel’/tO: Bl Escluso sabato e domenica
—F
<X
E MILAZZO 07:15 11:00 16:15 ALK
L
= ; VULCANO 07:15 11:00 16:15 A
E LIPARI 07:15 11:00 16:15 A
<X
= SALINA 11:00 [EAE
PANAREA 07:15 11:00 16:15 ALK
INQUADRA
IL . . .
R O 77 ARE GINOSTRA 07:15 11:00 [FAH
GLI ORARI! -




€) LIBERTY lines

@S2 30 ANNI DI NAVIGAZIONE VELOCE

1993 - 2023

Da/from

SANTA
MARINA SALINA ...

MILAZZO 06:15 [7#&%] 08:45 10:15 12:20 13:05 14:20 [[HAH 17:15
17:40 [EEH

VULCANO  [IEJE[1] 06:15 (&) 08:45 10:15 12:20 13:05 14:20 [[HH
17:15 17:40 [EEE

LIPARI [ERN] 06:15 [I1RE 08:45 10:15 12:20 13:05 14:20 [[RE
17:15 17:40 [FEH 21:15

ORARI INVERNALI / WINTER TIMETABLE

EOLIE

RINELLA — Gr3en) 08:45 10:15 12:15 14:20 15:10 16:45 18:55

(SALINA)
INQUADRA FILICUDI 08:45 15:10
IL QR CODE

oLl oRaRN - ARE ALICUDI  08:45 15:10

PANAREA 09:15

GINOSTRA 09:15

I Solo venerdi e domenica

STROMBOLI 09:15

B Escluso il sabato
MESSINA  [[ZEl)

Trasbordo a Lipari
REGGIO C. [IEEN] B Escluso la domenica

I Escluso sabato e domenica




ORARI INVERNALI / WINTER TIMETABLE

EOLIE

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!

LIBERTY lines

30 ANNI DI NAVIGAZIONE VELOCE

Da/from

VU LCAN O per/to:

MILAZZO 07:05 08:25 08:45 09:35 11:20 11:50 13:10 13:55 15:25 AL
17:35 18:05 18:25 [FFH

LIPARI 07:55 08:25 09:25 11:25 13:25 14:25 [FH E37H 15:55 16:25 18:10
EEEDT 20:10

RINELLA  07:55 09:25 11:25 13:25 14:25 [EEI15:55 18:10 20:10

(SALINA)

S. MARINA 07:55 08:25 09:25 11:25 13:25 14:25 [Efi] 15:55 16:25
SALINA 18:10 EERIY 20:10

FILICUDI 07:55 14:25

ALICUDI 07:55 14:25

PANAREA 08:25 14:25 [E¥H
GINOSTRA 08:25 14:25 [EF4

STROMBOL! 08:25 14:25 (74 I Solo venerdi e domenica

B Esclusoil sabato
MESSINA 06:35 |
Trasbordo a Lipari

REGGIOC. [[FEH

B Escluso la domenica

I Escluso sabato e domenica




£) LIBERTY lines

S 30 ANNI DI NAVIGAZIONE VELOCE

1993 - 2023

SCARICA L’'APP!

”

' App Store ® Google Play

Gli orari possono essere soggetti a variazione./Timetables may be subject

to changes. « Le condizioni generali di trasporto sono consultabili presso i
Comandi di bordo, le biglieterie Liberty Lines e sul sito www.libertylines.it /
Liberty Lines S.p.A’s General Conditions are available on board our vessels, in
our Ticket Offices and on our website www.libertylines

---------------------

RIAG

CERTIFIED MANAGEMENT SYS'
REGIONE SICILIA 1S0 9001-1S0 45001

ORARI DAL 1° NOVEMBRE 2023



